Press Release

報道各社 御中

令和５年７月２０日

与 謝 野 町

  1/1

令和５年度第２回

与謝野町公共施設等マネジメント推進委員会を開催します

与謝野町では、公共施設等の総合的かつ計画的な管理を推進し、その適正化を図る

ことを目的とした与謝野町公共施設等マネジメント推進委員会を次のとおり開催し

ますのでお知らせします。

１．日時

令和５年７月２７日（木） 午後７時００分～

２．場所

岩滝保健センター ２階 会議室１・２

※住所：与謝野町字岩滝２０４６番地

３．主な内容

（１）子育て支援施設について

（２）社会教育施設について

（３）その他

問い合わせ先

与謝野町役場企画財政課 財政係

担当：廣野

TEL：０７７２‐４３‐９０１５